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ACTA OFICIAL DE XUiz/A CONTROLADOR/A

XERALIDADES

COMPETICION 42 Proba da VI Liga Galega de Sprint 2024
ESPECIALIDADE Orientacion a Pé
LUGAR Noia
DATA 05 de outubro de 2024
ORGANIZA Asociacion Deportiva e Cultural Arnela
DIRECTOR/A DA PROBA Manuel Antonio Pifeiro Pouso
XUiZ/A CONTROLADOR/A Angel Alvarez Serto
XU[z/A DE CRONOMETRAXE 1 Camilo Serantes Maneiro
XUiz/A DE CRONOMETRAXE 2 Ramon Fernandez Torres

) Representante da organizacion (sen voto):
XURADO TECNICO Xuiz/a 1: Teresa Belléon Santos

Xuiz/a 2: Antonio Dominguez Portas

DATOS DE PARTICIPACION

| Dia e hora de peche meta

| 05/10/2024, 19:00

Comprobo que chegou o/a ultimo/a orientador/a

OFICIAIS M |F | TOTAL NON OFICIAIS®) | M F TOTAL
Inscritos/as 74 |65 139 Inscritos/as 16 11 27
Non saen 16 |18 32 Non saen 5 3 24
Erro en tarxeta 6 2 8 Erro en tarxeta 3 0 3
Abandonan 0 0 0 Abandonan 0 0 0
Féra de control 0 0 0 Féra de control 0 0 0
Descualificados 0 0 0 Descualificados 0 0 0

Federaciéon Galega de Orientacion
Fotografo Luis Ksado, 17 (Casa do Deporte)

36209 VIGO (Pontevedra)
www.fegado.es * info@fegado.es

(*) INI CURTA, INI LONGA e M/F-21B
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A.- DESCUALIFICACIONS

Nome e apelidos Categoria / Dorsal Motivo
B.- RECLAMACIONS
Reclamante Motivo Decision do
(categoria e dorsal) data e hora de presentacién Xurado Técnico e hora
Xuiz/a Controlador/a Xuiz/a 1 Xuiz/a 2

C.- SOLICITUDES DE FRANXA HORARIA DE SAIDA

Solicitude Excepcionalidade
(nome, categoria e dorsal) Causa moi xustificada ou de forza maior

PETICIONS DE HORAS DE SAIDA SPRINT NOIA

e Alejandro Victorero (Arnela) - Temprano — Para colaborar na organizacion do TrailO.

e Antia Oujo Pérez (Arnela) - Temprano —> Para colaborar na organizacién do TrailO.

e José Corredoira Rifon (Compas) - Temprano — Conciliacion familiar (para sair cun fillo en Iniciacion).

* Raquel Campos Sampedro (Compas) - Temprano — Conciliacidon familiar (para sair cun fillo en Iniciacion).
e Inmaculada Arenas Rincdn (Cornelios) = Temprano = Conciliaciéon familiar {(para sair cun fillo en Iniciacién).
e Miguel Camblor Quirds (Gallaecia) - Temprano - Conciliacidn familiar {(coidado do fillo).

e Olalla Belllo Rodriguez (Gallaecia) - Tarde - Conciliacion familiar (coidado do fillo).

e José Angel Morlan (SEQ) = Temprano —> Conciliacién familiar (coidado do fillo).

e Barbara del Puerto Lopez (SEQ) — Final — Conciliacion familiar (coidado do fillo).
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D.- CERIMONIA DE ENTREGA DE TROFEOS

Non se presenta Comunica excepcionalidade ao/a | Procede actuacioén: perda de
(nome, categoria e dorsal) Xuiz/a Controlador/a puntos (individ. e de club)

En Observacions

E.- INCIDENCIAS

Incidencia Causa, data e hora Actuacion
(nome, categoria e dorsal)

F.-OBSERVACIONS

1. Salientar a excelente predisposicion e colaboracidon do clube organizador co xuiz controlador dende o primeiro
momento, acollendo con agrado as recomendacions, consellos e observaciéns propostas. Tanto na preparacion do
evento como no dia da competiciéon a comunicacion foi fluida e constante.

2. Debido as condicions meteoroldxicas na zona de saida decidiuse colocar a presaida e entrega de descripcion de
controis na edificacion de cuarentena. Na saida os mapas estaban embolsados para evitar que sairan voando xuntando
as caixas de mesmo percorrido con especial atencién dos organizadores.

3. Producironse caidas por esvarar, sen consecuencias.

4. Varios pediron ausentarse por motivos xustificados e pediron desculpas pola sUa ausencia na entrega.

De todas maneiras sera importante recordar nas asambleas de FEGADO, e aos clubes mediante correo, da
obligatoriedade de avisar ao xuiz/a controlador e a organizacién da imposibilidade de asistir & entrega de premiacions.
5. Permitiuse polo xuiz a participaciéon no sprint dunha orientadora non inscrita por despiste (Eva Casado Nunez, FE),
unha vez terminadas as saidas oficiais e sen influencia para resto de competidoras da categoria, non clasifica.

Final da competicion (peche da acta)

en Noia
as 20:30 horas
do 05 de outubro de 2024

X Confirmo que transcorreu unha (1) hora desde a chegada do ultimo orientador.
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Comprobo a existencia e a resolucién das reclamacions (marca o que proceda)
NON se interpuxo ninguna reclamacion.
O Interpuxéronse reclamacions e foron resoltas polo Xurado Técnico.

X Comprobo os tempos maximos de carreira (artigo 26, apartado 8 do Regulamento FEGADO 2024).

[0 NON se estableceran tempos maximos de carreira.
Transcurriron os tempos maximos de carreira aprobados.

Comprobo que todos os/as orientadores/as aparecen rexistrados/as en meta.

/1

/ :" ///-_7 ™ \
Cate 2

Xuiz/a Controlador/a
(asinado o orixinal)

IMPORTANTE:
Débese adxuntar, en cumprimento do artigo 27, apartado 2 do Regulamento FEGADO DE ORIENTACION 2024 o

ANEXO I: Resultados Oficiais. A Acta cos Resultados Oficiais seran remitidos tanto & persoa responsable do ranking
como a vogalia correspondente.

ANEXO I: Resultados Oficiais

artigo 27, apartado 2 do Regulamento FEGADO DE ORIENTACION 2024
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42 Proba Liga Galega Sprint 2024 Noia
Resultados

QE2010 @ Stephan Kramer SportSoftware 2017

do. 06/10/2024 20:30
Pagina 1

Pos Nome

Iniciacion Curta (4)

1 Rodriguez Seijo, Noa

2 Cambilor Bello, Enol

3 Cambilor Bello, Elia

4 Baamonde Abelleira, Adrian

Iniciacién Longa (12)

Romero Agra, Néstor

Daniel, Calvo Rey

Parga Rilo, Manuel

Lépez Permuy, Victoria

Gonzalez Novoa, Jose Luis

Lopez Casal, Goretti

Rodal Fraga, Félix

Barroso Dominguez, Sainza
LOMBA QUEIRUGA, MARIA ELENA

Corredoira Campos, Mario
Marifio Casais, Modesto
Ageitos Garcia, Ignacio manuel

OCO~ND T WN =

Feminino 12 (4)

1 Rodriguez Loira, Blanca
2 Varela Pérez, Noa

3 Ramos Raydn, Zoe

4 Ramcs Rayén, Vega

Feminino 14 (3)

1 Redriguez Diaz, Sira
2 Pastoriza Cordero, Maria
3 Perez Pastoriza, Sabela

Feminino 16 (1)

Lamela Belver, Estrella

Feminino 18 (1)

1 Lopez Lopez, Silvia

Feminino 21A (4}

1 Fernandez Rodal, Indira

2 Oujo Pérez, Antia

3 Penela Fernéndez, Jessica
4 Ramos Morado, Goretti
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Club

1,1km 15m 12C

VIZHOJA-CORNELIOS
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID
ADC ARNELA

1,8km 30m 18C

SEN CLUB

SEN CLUB
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID
SEN CLUB
GALLAECIA RAID
ADC ARNELA
AROMON

SEN CLUB

COMPAS
SEN CLUB
SEN CLUB

1,4km 20m 16C

U-viGO

RAZA PALLEIRA
GALLAECIA RAID
GALLAECIA RAID

1,6km 25m 15C

AROMON
U-VIGO
U-VIGO

1,7km 35m 17C
COMPAS

24km 50m 23C
GALLAECIA RAID

24km 50m 23C

ADC ARNELA
ADC ARNELA
FLUVIAL LUGO
GALLAECIA RAID

Fotografo Luis Ksado, 17 (Casa do Deporte)

36209 VIGO (Pontevedra)
www.fegado.es * info@fegado.es
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Tempe

12:13
17:23
17:34
26:09

15:08
15:38
18:29
19:13
19:15
19:37
19:48
20:09
33:45

Error en tarj.
Error en tarj.
Error en tarj.

12:43
14:13
14:41
34:19

10:19
12:10
12:58

Error en tarj.

28:09

20:36
2412
2757
29:56
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42 Proba Liga Galega Sprint 2024 Noia

do. 06/10/2024 20:30

Resultados OE2010 @ Stephan Krdmer SportSoftware 2017 Pagina 2
Pos Nome Club Tempo

Feminino 21B (2) 1,7km 35m 17C

1 Busto Dominguez, Myryan LICEO 14:26

2 |glesias Lopez, Saray XESTEIRAS 28:56
Feminino Elite (5) 26km 45m 27C

1 Nogueras Porto, Sara FLUVIAL LUGO 20:19

2 Martinez Gomez, Sofia COMPAS 21:28

3 Belldn Santos, Teresa AROMON 22:08

4 Naya Mancebo, Paula GALLAECIA RAID 2546

nc Casado Nuriez, Eva OP BETANZOS Error en tarj.

Feminino 35 (5)

24km 40m 25C

1 Pérez Alonso, Alicia RAZA PALLEIRA 21:01
2 Otero, Belen GALLAECIA RAID 23:22
3 Pastoriza Santos, Isabel U-VIGO 24:06
4 Veiga Garcia, Carla AROMON 27:35
5 Fernandez Vazquez, Ana BUDINORAID 28.02
Feminino 40 (5) 22km 45m 21C
1 Lépez Eyo, Tania XESTEIRAS 17:43
2 Gémez Naya, Sonia COMPAS 18:51
3 Zolle Fernandez, Cristina FLUVIAL LUGO 23:14
4 Peteiro Couceiro, Lucia GALLAECIA RAID 23:22
5 Baspino Fernandez, Irene GALLAECIA RAID 23:23
Feminino 45 (7) 19km 40m 20C
1 Bujia Rodriguez, Elena GALLAECIA RAID 15:09
2 Crespo Quindos, Begoria U-VIGO 16:25
3 lglesias Junzalvos, Ana U-vIGO 16:31
4 Seijo Souto, Dori VIZHOJA-CORNELIOS 17:04
5 Gonzalez Bello, Concepcién COMPAS 17:41
6 Navia Vega, Yolanda AROMON 20:48
7 Rayén Fernandez, Paloma GALLAECIA RAID 20:56
Feminino 50 (8) 1,8km 30m 18C
1 Barreira Vazquez, Maria Esther OP BETANZOS 13:52
2 Alvarez Castro, Olimpia U-VIGO 15:30
3 Mosquera Azar, Paulina Andrea GALLAECIA RAID 17:59
4 Pernas Martinez, Rosa M? UsCc 18:46
5 Nuriez Otero, Elia OP BETANZOS 19:28
6 Saco Fernandez, M? Isabel U-VIGO 3217
7 Souto Gonzalez, Mamen GALLAECIA RAID 48:25
Sanchez Vazquez, Maria Luisa AROMON Error en tarj.
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42 Proba Liga Galega Sprint 2024 Noia
Resultados

QE2010 @ Stephan Kramer SportSoftware 2017

do. 06/10/2024 20:30
Pagina 3

Pos Nome

Feminino 55 (4)

1 Balboa Barros, Margarita

2 Fernandez Santiago, Maria

3 Fernandez Riveiro, Fermina
4 | 6pez Suarez, Maria Dolores

Masculino 12 (1)
1 Rodriguez Cruz, Brais

Masculino 14 (4)

1 Rodriguez Seijo, lago

2 Rodriguez Seijo, Anton
3 Barja Pérez, Lucas

4 Fouz Sanchez, Rodrigo

Masculino 18 (1)
1 Silvarrey Oreiro, Diego

Masculino 21A (4)

1 Pérez Alvarez, Diego

2 Victorero Dominguez, Alejandro
3 Garrido Blanco, Juan

4 Fermandez Nufiez, Oliver

Masculinc 21B (3)

1 Pazos Porta, Antonio
2 Victorero DomInguez, Oscar
3 Loépez Lopez, Adrian

Masculino 35 (7)

1 Liz Diaz, Javier

2 Sevilla Gémez, Francisco Javier
3 Pérez Juste, German

4 Figueroa Fernandez, Ricardo

5 Fontan Pérez, Arturo Norberto

6 Garcia Vazquez, Lucas

7 Pena Barro, Daniel

Masculino 40 (3)

1 Corredoira Rifon, Jose
2 Varela Varela, Francisco
3 Barreiro Fernandez, Pablo
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Club

1,7km 30m 17C

usc

GALLAECIA RAID
FLUVIAL LUGO
GALLAECIA RAID

1,4km 20m 16C
TREVINCA

1,6km 25m 15C

VIZHOJA-CORNELIOS
VIZHOJA-CORNELIOS

LIMIACTIVA
FLUVIAL LUGO

25km 50m 25C
GALLAECIA RAID

25km 50m 25C

U-viGO

ADC ARNELA
LIMIACTIVA
RAZA PALLEIRA

20km 40m 18C

LICEO
ADC ARNELA
GALLAECIA RAID

2,7km 50m 28C

FLUVIAL LUGO
ARTABROS
U-viGO
AROMON
GALLAECIA RAID
BUDINORAID
GALLAECIA RAID

24km 40m 25C

COMPAS
AROMON
AROMON

CONSELLERIA DE
PRESIDENCIA,
XUSTIZA E DEPORTES

Federaciéon Galega de Orientacion
Fotografo Luis Ksado, 17 (Casa do Deporte)
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Tempe

20:24
26:54
29:58
39:35

14:14

11:40
11:53
13:59
16:33

18:55

1717
18:52
19:42
2152

17:15
18:21
2212

18:32
23.02
23.05
24:53
2521
26:38
26:48

19:03
2147
2253
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42 Proba Liga Galega Sprint 2024 Noia

do. 06/10/2024 20:30

Resultados OE2010 @ Stephan Krdmer SportSoftware 2017 Pagina 4
Pos Nome Club Tempo
Masculino 45 (8) 21km 45m 22C
1 Camblor Quirds, Miguel GALLAECIA RAID 13:22
2 Ramos Asensio, Luis Javier GALLAECIA RAID 14:54
3 Lamela Arias, Alberto COMPAS 16:30
4 Rodriguez Salas, Alberto VIZHOJA-CORNELIOS 18:54
5 Antén Casado, Arturo GALLAECIA RAID 19:52
6 Naveira Gonzalo, lvan GALLAECIA RAID 22:39
7 Fuertes Gonzalez, Enrique U-VIGO 23:58
Martinez Lorenzo, Daniel BUDINCRAID Error en tarj.
Masculino 50 (10} 19km 35m 19C
1 Chas Gémez, Roberto OP BETANZOS 13:10
2 Lépez Peiteado, Antonio Javier GALLAECIA RAID 14.52
3 Fernandez Souto, José Manuel COMPAS 16:44
4 Montouto Gonzalez, Jose Carlos FLUVIAL LUGO 17:00
5 Pérez Juste, Jorge U-VIGO 17:01
6 Rodriguez Pérez, Eladio AROMON 17:45
7 Fouz Rodriguez, Marcos FLUVIAL LUGO 22:24
8 Rodriguez Vazquez, Manuel GALLAECIA RAID 22:40
9 Sampedro Muiiiz, José Manuel uUsc 22:54
Gonzalez Romano, Rodrigo GALLAECIA RAID Error en tarj.
Masculino 55 (8) 19km 40m 20C
1 Trigo Recarey, Xan Mariano TREVINCA 13:37
2 Varela Lorenzo, Francisco COMPAS 14:35
3 Diaz Falcon, Gilberto AROMON 19:55
4 Lépez Pérez, Jose Miguel ARTABROS 32:44
Alvarez Estévez, Enrique Luis GALLAECIA RAID Error en tarj.
Gil Diaz, José Antonio GALLAECIA RAID Error en tarj.
Pazos Miser, Rafael GALLAECIA RAID Error en tarj.
Aller Estévez, Pablo Adrian TREVINCA Error en tarj.
Masculino Elite (10) 28km 55m 29C
1 Rodriguez Diaz, Mateo AROMON 17:15
2 Silvarrey Oreiro, Marcos GALLAECIA RAID 19:19
3 Pérez Alonso, Adrian RAZA PALLEIRA 20:20
4 Garcia Acevedo, Pelayo AROMOCN 21:.04
5 Casado Bravo, David OP BETANZOS 2128
6 Dominguez Portas, Antonio RAZA PALLEIRA 21:56
7 Casado Nuriez, Martin OP BETANZOS 22:20
8 Nogueras Marentes, Jose Manuel FLUVIAL LUGO 24:37
9 Diaz Hernandez, Dailo AROMON 25:08
10 Lopez Furtuoso, Gerardo Jose AROMON 26:08
Femenino 60 (1) 1,7km 30m 17C
1 Naya Lopez, M? José LICEO 29:09
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42 Proba Liga Galega Sprint 2024 Noia do. 06/10/2024 20:30
Resultados OE2010 © Stephan Krédmer SportSoftware 2017 Pagina 5
Pos Nome Club Tempo
Masculino 60 (2) 1,8km 30m 18C
1 Carballo Fernandez, Juan Carlos GALLAECIA RAID 21:54
2 Garcia Couce, Antonio MONTARNA FERROL 37:42
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